
Achat forfaits ski dans les Alpes du Sud 2025-26
Alpes idées séjours vous propose d’acheter des forfaits de ski à l’avance pour cet hiver dans les Alpes du sud à un tarif préférentiel.

Hautes-Alpes :

•	 Les Orres : Adulte : 44€  (prix public 46.50€)   ou utilser sur leur site internet dans l’espace partenaire le code : OR23AIS215

•	 Vars : Adulte : 52€ (prix public 57.50€)   ;   Enfant 5-11 ans : 44.50€ (prix public 49.50€)

•	 Réallon : adulte : 26.50€ (prix public (29€)  ;   Enfant 5-11 ans : 24€ (prix public 26.50€)

•	 Orcières: Adulte : 43€ (prix public 48€)   ;   Enfant 5-11 ans : 37€ (prix public 40.5€)

Alpes de Haute Provence :

•	 Praloup (espace lumière): Adulte : 43.50€ (prix public 51.50€) ; Enfant 5 -17 ans : 37.50€ (prix public 44.50€)

•	 Foux d’Allos (espace lumière): Adulte : 43.50€ (prix public 51.50€) ; Enfant 5 -17 ans : 37.50€ (prix public 44.50€)

•	 Le sauze : Adulte : 33€ (prix public 36.50€)   ;   Enfant 5 -17 ans : 27€ (prix public 30€) pas encore les tarifs

Alpes maritimes :

•	 Isola 2000 / Auron : Adulte : 40€ (prix public 44€)   ;   Enfant 5-11 ans : 30€ (prix public 33.70€) keycard 2€ sur place

Quand vous avez votre forfait, pas besoin de passer en caisse, il sera activé à votre premier passage des remontées 

mécaniques. Le tarif ne comprends pas l’assurance ski.
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